PAGE
1
	[image: image1.png]

	Município de Dois Vizinhos

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AVISO DE REABERTURA DO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 216/2011
A Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos torna público que reabrirá o Pregão Presencial nº 216/2011, publicado no Diário Oficial Edição nº 8603 e no Diário do Sudoeste nº 5347, ambos de 06 de dezembro de 2011, no dia 22 de dezembro de 2011 ás 10:00 horas, permanecendo o mesmo Edital, que poderá ser obtido junto ao site www.doisvizinhos.pr.gov.br serviços/licitações. Informações complementares através do fone: (46) 3536 8824 ou 3536 8825. Dois Vizinhos -  PR, 19 de dezembro de 2011.

                                                            João Maria Ferreira da Silva
                                                            Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

[image: image1.png]